关于张家界武陵源区人民政府招聘特聘专家的公告

根据省委组织部、省人事厅《关于湘西地区建立特聘专家岗位制度的实施意见》（湘人发〔2005〕76号），因工作需要，经研究，拟面向全省事业单位聘用旅游市场营销专家顾问和环境监测与评价专家顾问各1名，现将有关事项公告如下。
一、招聘的基本原则
   按照湘人发〔2005〕76号文件精神，“湘西地区特聘专家工作坚持政府引导、市场配置的原则。对特聘专家岗位，公开招聘，平等竞争，择优聘任，严格考核，动态管理”。
二、基本条件及岗位职责
  按照湘人函〔2006〕88号文件精神，两名特聘专家岗位的具体条件及岗位职责分别是：
  1．旅游市场营销专家。岗位条件：旅游市场营销专业或旅游管理专业，高级职称，研究生及以上学历，45周岁以下，政治素质好，身体健康。
其岗位职责是：负责指导参与制定旅游产业化发展战略；培养旅游管理和营销人才；协助制定市场营销策划方案，拓展市场。
  2．环境监测与评价专家。岗位条件：环境监测与评价专业，高级职称，研究生及以上学历，45周岁以下，政治素质好，身体健康。
其岗位职责是：对我区的生态保护战略指导并就污染防治和重大建设项目提出环境影响评价意见；对核心景区的客容量及最大承载能力进行科学测算。
三、管理模式
  根据湘人发〔2005〕76号规定，特聘专家的管理模式是“聘用单位法定代表人或其委托代理人与受聘专家签订聘任合同”。“特聘专家实现一年一聘，可以续聘。聘用合同以书面形式订立，规定聘用期限、工作任务、违约责任等内容。”
根据湘人函〔2006〕88号文件精神，我区特聘专家系顾问性质。对特聘专家的管理，根据工作需要，采取约定聘请的专家定期或根据工作需要不定期的来我区开展工作。
四、有关待遇
根据湘人发〔2005〕76号规定：特聘专家在聘期内享受省政府特聘专家津贴，每人每月由省政府补贴1000元。“我省事业单位现在职工作人员应聘为湘西地区特聘专家的，在应聘期内，其在原单位享受的工资福利待遇保持不变”。另受聘专家每人每月由武陵源区人民政府固定补贴1000元，报销往返的差旅费，并将为受聘专家提供来武工作必需的办公设施及住所。
五、招聘有关程序及事项
1、报名时间及地点：
凡符合条件有意者，请与张家界市武陵源区人事局联系、咨询、报名，并将有关资料传真或邮寄至武陵源区人事局。
报名时间：2007年4月28日—5月15日。
咨询联系电话：0744—5618860

                              0744—5618037

传    真：0744—5618037

邮政编码：427400

联 系 人：钟先生   唐女士
详情查询，请登陆:www.zjjwly.gov.cn

学校人事处：0731－8822723

2、考察。根据报名情况，对应聘专家进行综合考察。
3、根据考察情况，确定拟聘专家人选。
5、与受聘专家签定聘用合同，约定双方责、权、利及义务。
                              张家界市武陵源区人民政府
                                       湖南大学人事处
                               二OO七年四月二十六日